ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE
PORTARIA Nº. 15/2020 – SMAP/PMBS

PORTARIA Nº. 15/2020 – SMAP/PMBS Boa Saúde/RN, 04 de
março de 2020.

A Prefeitura Municipal de Boa Saúde, através da Secretaria
Municipal de Administração e Planejamento, no uso de suas
atribuições legais, e de acordo com o Decreto Municipal Nº
012 de 28 de março de 2017;

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder a Senhora MARIA EDICE FRANCISCO E
FELIX, matrícula nº:122.203-1, inscrita sob o CPF
nº:188.429.334-49, ocupante do cargo eletivo de PREFEITA
MUNICIPAL, 100% de 3 e 1/2 (três e meia) diárias, ao valor
unitário de R$ 600,00 (Seiscentos reais), totalizando R$
2.100,00 ( Dois mil e cem reais), para custear suas despesas
com alimentação, deslocamento e hospedagem no período de
09 a 12 de março de 2020, durante sua estadia funcional na
cidade de Brasília/DF, para participar das atividades
administrativas de interesse do Município de Boa Saúde/RN.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

JOSÉ WALTER DE OLIVEIRA FILHO
Secretário Municipal de Administração e Planejamento
Matricula 122.427-1

Publicado por:
José Walter de Oliveira Filho

Código Identificador:DB62C8C0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 05/03/2020. Edição 2224
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/